COÂNG TY TNHH TM ÑOÂNGNAM NGUYEÄT
	CHUYEÂN KINH DOANH THIEÁT BÒ, NGUYEÂN VAÄT LIEÄU
	NGAØNH IN & PHUÏC VUÏ IN NHAÕN DECAL DAÏNG TÔØ & CUOÄN
[image: ]
Ver.: 2-180302

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi: BAN GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH TM ĐÔNG NAM NGUYỆT

Tôi tên là:
Hiện đang công tác tại bộ phận:
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám đốc công ty cho tôi được nghỉ việc kể từ ngày

Lý do (ghi rõ chi tiết):

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban giám đốc Công ty.
Chân thành cám ơn.
	Tp.HCM, ngày…… tháng ….năm…..
	Kính đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ñòa chæ: 298 Khuoâng Vieät, P. Phuù Trung, Q. Taân Phuù, TP. Hoà Chí Minh
Ñieän thoaïi: 84 – 28 – 39733987 – 39733988 – Fax: 84 – 28 –38607613
image1.png
DNN

DPONG NAM NGUYET